הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט עד תאריך 15.5.15, שאחרת יישא הפרשי הצמדה וריבית
כדין, מהיום ועד התשלום המלא בפועל.

המאשימה תעביר את פרטי המתלונן למזכירות.

זכות ערעור תוך 45 יום.

הפלאפונים יוחזרו לבעליהם החוקיים.

אם נתפס כסף ברשות הנאשם, הסכום יושב לו.

ניתנה והודעה היום י"ח אדר תשע"ה, 09/03/2015 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור , שופטת

אליה